АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2017  № 316

      с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О включении в состав

муниципальной казны  объекта

незавершенного строительства

         В соответствии с Уставом муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области, Положением о муниципальной казне муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области, утверждённым решением

Ершичского районного Совета депутатов от 27.09.2013 №29, отчётом от 03.08.2017г.

№01/08/17 об оценке рыночной стоимости объекта незавершенного строительства

Сукромлянской основной школы, составленным в соответствии с Федеральным

законом от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и в целях сохранности муниципального имущества муниципального

образования - Ершичский район Смоленской области Администрация

муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

         1. Включить в состав  муниципальной казны объект незавершенного

строительства Сукромлянской основной школы общей застроенной площадью 841,4

кв.м., год начала строительства – 1989, оценочной стоимостью 161198 рублей 00

копеек (Сто шестьдесят одна тысяча сто девяносто восемь рублей 00 копеек)

расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Сукромля,

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, государственная регистрация от 16.06.2017г. №67:09:0340101:199-

67/006/2017-1.

       2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

(Е.В. Телюкова) в недельный срок со дня  принятия настоящего постановления:

    - произвести передачу в имущество казны объекта незавершенного строительства,

указанного в пункте 1 настоящего постановления согласно действующему

законодательству.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской   области                                            К.Н. Серенков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.С.Филимонова

Тел. 2-15-44

«_____» __________ 2017г.

Разослать: финансовому управлению,

бухгалтерии, отделу экономики,

имущественных и земельных отношений,

управляющему делами Администрации МО –

Ершичский район

             Визы:   М.М. Пахоменков    ____________  «____» __________ ______

                          М.М.Бугаев              ____________  «____» __________ ______